
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8 

ИМЕНИ А.Н. ДОКУЧАЯ ПОС. БИЧЕВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 

от 01.12.2024                                                                                       № 268 – О  

пос. Бичевой 

 

 

Об итогах школьного этапа 

 всероссийской олимпиады школьников   

в МБОУ СОШ № 8 

в 2024-2025 учебном году  

 

 

В соответствии с приказами Министерства Просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 "Об утверждении порядка 

проведения Всероссийской олимпиады школьников", постановлениями 

главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 28 

сентября 2020 года № 28 "Об утверждении санитарных правил СП 2.4. 3648-

20 " Санитарные-эпидемиологические требования к организациям 

воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодѐжи ", во 

исполнение приказа Министерства образования, науки и Молодѐжной 

политики Краснодарского края от 26 августа 2024 года № 20 44"Об 

организации проведение школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников на территории Краснодарского края в 2024-2025 учебном году " 

и приказа управления образования муниципального образования 

Ленинградский район от 26.08.2024г. № 1074 а-осн,был проведен школьный 

этап всероссийской олимпиады школьников в период с 11 сентября по 1 

ноября 2024 г.  

На основании протоколов заседания жюри предметных комиссий, 

приказываю: 

1.Утвердить список победителей и призеров школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в МБОУСОШ № 8 в 2024-2025 

учебном году:



№ 

п/п 

Предмет  

Дата 

проведения 
Победители 

Класс 

Призеры 

Класс  

 

Члены жюри 

1 Право 14.09.2024 

 

 Ковтун Елена 9 Саранди О.С., 

Маркова Т.Н., 

Бурлаченко Е.С. Грачев Алексей 9 

Евтенко Дарья 11 

2 Искусство (МХК) 16.09.2024 

- 

- 

- 

- Саранди О.С., 

Маркова Т.Н., 

Абрамова С.В. 

3 История 17.09.2024 

 

 Тыщенко Тимофей 7 Саранди О.С., 

Маркова Т.Н., 

Бурлаченко Е.С. Скубанова Мария 8 

Евтенко Дарья 11 

4 Литература 18.09. 2024 Рожков Максим 11 Скубанова Мария 8 Саранди О.С., 

Маркова Т.Н., 

Морозова Л.Ш. 
Литвинов Ярослав 6 Баталов Даниил 11 

Анацкая Арина  6 Губская Снежана 7 

Дюмина София 5 Кочур Алена 7 

5 Основы безопасности 

и защиты Родины 

19.09. 2024 Рожков Максим 11 Абрамов Роман 8 Саранди О.С., 

Маркова Т.Н., 

Куликов К.Н. Баталов Даниил 11 Евтенко Дарья 11 

Коновалова Ксения 

7 Логвинов Олег 6 

Жадченко Екатерина 5 

Швец София 7 

Смоленко Анастасия 7 

Сюндутова Валентина 9 

6 Труд (Технология) 20.09. 2024 Губская Снежана 7   Саранди О.С., 

Маркова Т.Н., 

Гура Л.В. 
Киричек Артем 5 

 

 

Юговитин Артем 7 

Дюмина София 5 

Литвинов Ярослав 6 

Анацкая Арина  6 

 Физическая культура 23.09. 2024   Бондаренко Андрей 9 Саранди О.С., 



Марков Кирилл 9 Маркова Т.Н., 

Назаров Ю.Г. 

 

 Подкин Артем 9 

Швец София 7 

Юговитин Артем 7 

 Экология 28.09.2024 

- 

- 

- 

- Саранди О.С., 

Маркова Т.Н., 

Куликова Е.С. 

 Экономика 26.09.2024 

 

 Рожков Максим 11 Саранди О.С., 

Маркова Т.Н., 

Бурлаченко Е.С. 
Баталов Даниил 11 

Покидченко Юлия 11 

Евтенко Дарья 11 

 Астрономия 24.09.2024 

- 

- 

- 

- Саранди О.С., 

Маркова Т.Н., 

Скубанова В.В. 

 География 02.10.2024 Ковтун Елена 9 Варанкина Анастасия 9 Саранди О.С., 

Маркова Т.Н., 

Морозова Л.Ш. Рожков Максим 
11 Сюндутова Валентина 9 

Баженов Никита 
7 

Куликова Ирина 
8 

Кашкаха Никита 
7 

Скубанова Мария 

8 

Швец София 7 

Абрамов Роман 8 

 Русский язык 04.10.2024 Куликов Ростислав 4 Киричек Артем 5 Саранди О.С., 

Маркова Т.Н., 

Морозова Л.Ш. 
Скорников Иван 4 Баталов Даниил 11 

Дюмина София 5 Покидченко Юлия 11 

Жадченко 

Екатерина 

5 
 

 

Тыщенко Тимофей 7 

 

 

Губская Снежана 7 

Кочур Алена 7 

Скубанова Мария 8 



Куликова Ирина 8 

Рожков Максим 11 

Евтенко Дарья 11 

Кочур Даниил 9 

Грачев Алексей 9 

Литвинов Ярослав 6 

Анацкая Арина  6 

 Физика 01.10.2024 

 

 Скубанова Мария 8 Саранди О.С., 

Маркова Т.Н., 

Погорелая О.И. 

Скубанова В.В. 

Куликова Ирина 8 

Марков Кирилл 9 

 Английский язык 10.10.2024 
Баженов Никита 

7 
Дюмина София 

5 Саранди О.С., 

Маркова Т.Н., 

Солод З.А. Абрамов Роман 8 

Жадченко Екатерина 

5 

Грачев Алексей 
9 

 

Рожков Максим 11 

 Обществознание 11.10.2024 Грачев Алексей 9 Баталов Даниил 11 Саранди О.С., 

Маркова Т.Н., 

Бурлаченко Е.С. 
Анацкая Арина  6 

Тыщенко Тимофей 
7 

Абрамов Роман 8 

Рожков Максим 11 Литвинов Ярослав 6 

 Биология 08.10.2024 

 

 Коновалова Ксения 7 Саранди О.С., 

Маркова Т.Н., 

Куликова Е.С. 
Абрамов Роман 8 

Куликова Ирина 8 

 Химия 17.10.2024 

Скубанова Мария 

8 

Куликова Ирина 

8 Саранди О.С., 

Маркова Т.Н., 

Куликова Е.С. 

 Математика 15.10.2024 

 

 
Куликов Ростислав 

4  Саранди О.С., 

Маркова Т.Н., 

Погорелая О.И. 

Скубанова В.В. Бондаренко Роман 6 



 Информатика 22.10.2024 

- 

 

- 

 Саранди О.С., 

Маркова Т.Н., 

Куликова Е.С. 



 

 

          2. Наградить победителей грамотами МБОУ СОШ № 8. 

        3.  Обеспечить информационное освещение проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников на официальном сайте 

общеобразовательной организации, социальных сетях; 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

      Директор МБОУ СОШ № 8                                             В.В.Скубанова 
 

Ознакомлены: 

 


